ERSTE LIGA

REGULAR SEASON - PHASE2
SCHEDULE 2023-2024




Gamett

EL 181
EL 182
EL 183
EL 184
EL 185
EL 186
EL 187
EL 188
EL 189
EL 190
EL 191
EL 192
EL 193
EL 194
EL 195
EL 196
EL 197
EL 198
EL 199
EL 200
EL 201
EL 202

=

Date

2024.02.13
2024.02.14
2024.02.14
2024.02.14
2024.02.15
2024.02.16
2024.02.16
2024.02.16
2024.02.17
2024.02.18
2024.02.18
2024.02.18
2024.02.18
2024.02.20
2024.02.20
2024.02.20
2024.02.22
2024.02.23
2024.02.23
2024.02.24
2024.02.24
2024.02.25

Day

Tuesday
Wednesday
Wednesday
Wednesday
Thursday
Friday
Friday
Friday
Saturday
Sunday
Sunday
Sunday
Sunday
Tuesday
Tuesday
Tuesday
Thursday
Friday
Friday
Saturday
Saturday
Sunday

Home team -

FTC-Telekom

DEAC

UTE

DVTK Jegesmedvék
Dunaujvarosi Acélbikak
FTC-Telekom

DVTK Jegesmedvék
UTE

FTC-Telekom

DEAC

Dunaujvarosi Acélbikak
FEHA19

Budapest Jégkorong Akadémia HC
DEAC

Budapest Jégkorong Akadémia HC
FEHA19

Gyergyoi Hoki Klub
Corona Brasov

DVTK Jegesmedvék
Sport Club Csikszereda
Gyergyoi Hoki Klub
Sport Club Csikszereda

Away team
Dunaujvarosi Acélbikak
Gyergyoi Hoki Klub
Corona Brasov
Budapest Jégkorong Akadémia HC
Sport Club Csikszereda
Gyergyoi Hoki Klub
Corona Brasov

FEHA19

Sport Club Csikszereda
Sport Club Csikszereda
Gyergyoi Hoki Klub
Corona Brasov

DVTK Jegesmedvék
FTC-Telekom

Corona Brasov

DVTK Jegesmedvék
Sport Club Csikszereda
Budapest Jégkorong Akadémia HC
UTE

Dunadujvarosi Acélbikak
DEAC

DEAC

Venue

Tiskecsarnok
Debrecen, Centerpalya
Ujpesti Jégcsarnok
Miskolci Jégcsarnok
Dunaujvérosi Jégcsarnok
Tiskecsarnok

Miskolci Jégcsarnok

Ujpesti Jégcsarnok

Tiskecsarnok

Debrecen, Centerpalya

Dunaujvdérosi Jégcsarnok

Ifj. Ocskay Gabor Jégcsarnok, B palya
Vasas Jégcentrum

Debrecen, Centerpalya

Vasas Jégcentrum

Ifj. Ocskay Gabor Jégcsarnok, B palya
Gyergydszentmikldsi Mdjégpalya
Patinoarul Olimpic Brasov

Miskolci Jégcsarnok

Vakar Lajos MUjégpalya
Gyergyodszentmikldsi Mdjégpalya
Vakar Lajos Mdjégpalya




Gamett

EL 203
EL 204
EL 205
EL 206
EL 207
EL 208
EL 209
EL 210
EL 211
EL 212
EL 213
EL214
EL 215
EL 216
EL 217
EL 218
EL 219
EL 220

=

Date

2024.02.25
2024.02.25
2024.02.25
2024.02.27
2024.02.28
2024.02.28
2024.02.29
2024.03.01
2024.03.01
2024.03.01
2024.03.01
2024.03.02
2024.03.02
2024.03.02
2024.03.03
2024.03.05
2024.03.05
2024.03.05

Day

Sunday
Sunday
Sunday
Tuesday
Wednesday
Wednesday
Thursday
Friday
Friday
Friday
Friday
Saturday
Saturday
Saturday
Sunday
Tuesday
Tuesday
Tuesday

Home team -

Gyergyoi Hoki Klub

Corona Brasov

UTE

Sport Club Csikszereda
FTC-Telekom

FEHA19

UTE

Sport Club Csikszereda

DEAC

Corona Brasov

FEHA19

Gyergyoi Hoki Klub

Dunaujvarosi Acélbikak

Corona Brasov

Budapest Jégkorong Akadémia HC
Dunaujvarosi Acélbikak

Budapest Jégkorong Akadémia HC
DVTK Jegesmedvék

Away team

Dunaujvarosi Acélbikak

FEHA19

DVTK Jegesmedvék

Gyergyoi Hoki Klub

DEAC

UTE

Budapest Jégkorong Akadémia HC
FTC-Telekom

Dunaujvarosi Acélbikak

DVTK Jegesmedvék

Budapest Jégkorong Akadémia HC
FTC-Telekom

DEAC

UTE

FEHA19

FTC-Telekom

UTE

FEHA19

Venue

Gyergyodszentmikldsi Mdjégpalya
Patinoarul Olimpic Brasov

Ujpesti Jégcsarnok

Vakar Lajos Mdjégpalya
Tiskecsarnok

Ifj. Ocskay Gabor Jégcsarnok, B palya
Ujpesti Jégcsarnok

Vakar Lajos Mdjégpalya

Debrecen, Centerpalya

Patinoarul Olimpic Brasov

Ifj. Ocskay Gabor Jégcsarnok, B palya
Gyergyodszentmikldsi Mdjégpalya
Dunaujvérosi Jégcsarnok

Patinoarul Olimpic Brasov

Vasas Jégcentrum

Dunaujvdrosi Jégcsarnok

Vasas Jégcentrum

Miskolci Jégcsarnok




